Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 1/2020

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 23.01.2020

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Пушкаренко Д. В.

Присутствовали: 11 членов штаба.

Повестка: организация торжественного приема в члены ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» в рамках Урока истории «Непокоренный Ленинград»:

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н.

Решение: организовать прием в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

следующих учащихся:

 Бабин Захар Олегович, МАОУ «СОШ № 2»,

 Долматова Светлана Михайловна, МБОУ «ООШ № 18»,

 Колесникова Карина Александровна, МАОУ «СОШ № 2»,

 Лунина Марина Валентиновна, МБОУ «СОШ № 30»,

 Миропольцев Денис Александрович, МБОУ «СОШ № 30»,

 Чернышев Денис Романович, МБОУ «СОШ № 1»,

 Полин Всеволод Андреевич, МБОУ «СОШ № 1»,

 Сёмкина Диана Александровна, МБОУ «ООШ № 29»,

 Юрков Илья Андреевич, МБОУ «СОШ № 1».

Выписка верна

Секретарь        Пушкаренко Д. В.